
Zápis z 9. zasedání finanční výboru ze dne 4. května 2012 

Přítomni:  Ing. Dita Švarcová, Mgr. Hana Kociánová, Dana Bossanyiová, Pavel 

Kott 

Omluveni:   Ing. Michal Motyčka  

Vedoucí finančního odboru:  Marcela Kopičková 

Datum a čas:    4. května 2012 v 10:00 

1. Závěrečný účet za rok 2011 

Finanční výbor projednal „Závěrečný účet“ Městské části Praha 9 – Čakovice za rok 2011.  

Městská část Praha Čakovice v roce 2011 hospodařila s přebytkem 21 380 361,99 Kč. Vedlejší 

hospodářská činnost vykázala hospodářský výsledek po odečtu daní z příjmu ve výši 16 293 204,24 Kč  

Přezkoumání hospodaření za rok 2011 provedli auditoři z MHMP ve dnech: První dílčí přezkoumání 

od 3.10.2011 do 21.10.2011, druhé dílčí přezkoumání od 16. 1. 2012 do 20. 1. 2012 a závěrečné 

přezkoumání od 13. 2.2012 do 2. 3. 2012. Závěr auditu zní: „Na základě výsledků přezkoumání 

hospodaření městské části za rok 2011, ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 

3) lze konstatovat, že nebyly  zjištěny chyby a nedostatky“. 

Členové finančního výboru prošli s vedoucí finančního odboru „Výkaz o plnění rozpočtu“, kdy byly na 

dotaz vysvětleny veškeré položky rozpočtu, kde došlo k významnému přečerpání či nevyčerpání 

rozpočtované částky a dále finanční výbor aktivně spolupracoval při tvorbě komentáře 

k závěrečnému účtu aj.  

Finanční výbor neshledal žádné skutečnosti, které by bránily k řádnému schválení závěrečného účtu 

tímto výborem a následně také zastupitelstvem. 

2. Dětský klub „Klubíčko“ prověření sponzorských příspěvků 

Finanční výbor se seznámil s finančním vyúčtováním  akce „Zábavné dopoledne s Klubíčkem“, které 

předložila vedoucí FO paní Kopičková. Náklady na účinkující: 

 Vohnout Pavel (Maxim Turbulenc) 26 220,-- Kč 

 Hrdinová Lenka      6 000,-- Kč 

 Štěrbová Jana      3 500,-- Kč 

CELKEM náklady    35 720, -- Kč 

Příjmy Městské části za sponzorské příspěvky:  

 Gabčo stavby    15 000,-- Kč 

 Dzurková Lenka   10 000,-- Kč 

 Hyydel Viktor      5 000,-- Kč 

 Aleny Ryšková (Agentura 2a)    5 000,-- Kč 



CELKEM dary od sponzorů   35 000,-- Kč 

3. Rozpočtové opatření č. 2 

Finanční výbor projednal předložené rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu MČ jeho 

přijmutí. 

 

 

Zapsal: Ing. Dita Švarcová 


